Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 .02.2014	                              г. Назарово				                № 247 -п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 20.02.2014 № 234-п «Об упорядочении мелкорозничной нестационарной торговли искусственными цветами»

Руководствуясь Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации города от 20.02.2014 № 234-п «Об упорядочении мелкорозничной нестационарной торговли искусственными цветами», изложив приложение «Перечень мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города»  к постановлению в новой редакции (прилагается).
         2.  Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Палкина И.В.

Руководитель администрации города                                       Е.А. Мережников

                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению
                                                                                  администрации города
                                                                                  от  20.02.2014 № 234 –п
                                                                                  в редакции постановления
                                                                          администрации  города
                                                                           от 26.02.2014 № 247 -п

Перечень
мест размещения нестационарных торговых объектов
на территории города

№ п/п

Адрес земельного участка

Количество мест
	Площадь  земельного участка
(1 место), кв.м

	1
	ул. Арбузова, 104
(территория, прилегающая к магазину «Универсам Центральный»)
	1
	35

	2
	ул. Карла Маркса, 30
(территория, прилегающая к магазину № 29)
	1
	35

	3
	ул. 30 лет ВЛКСМ, 87
(территория, прилегающая к магазину «Первый»)
	1
	35

	4
	ул. Советская, 13 «А»
(территория, прилегающая к магазину «Алеся»)
	3
	35

	5
	Ул. Арбузова, 92
(территория, прилегающая к магазину «Дом хлеба»)

5

35